دوشنبه

۱۲ بهمن ۱۳۹۴
۲۱ ربیع الثانی ۱۴۳۷
۱ فوریه ۲۰۱۶

سال سخت معدن

ایسنا / رئیس هیات عامل ایمیدرو:

سال سختی در انتظار معدن است / ص ۳۷

صادرات فولاد خام

ایمیدرو / صادرات فولاد خام ۴۷ درصد رشد یافت / ص ۴۳

همکاری با ایتالیا

ایمیدرو / دنیلی و ایمیدرو،

پرشین متالیک را در چابهار تاسیس می کنند / ص ۵۳